
 

 Scuola Politecnica e  

delle Scienze di Base 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

 
Scuola Politecnica e delle 

Scienze di Base 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica  

T.: +39 0823 274439 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 

 

       

DECRETO N. 69 

REPERTORIO: 69/2019 
Caserta, 20/09/2019 

N.Prot.89359 Tit/Class III/21 

Fascicolo n.  

All. n.  4 

 
Oggetto:   Procedura d’urgenza - Decreto di indizione bando per  supplenze e contratti a titolo 

retribuito da affidare  per la copertura degli insegnamenti  vacanti nel “Corso di preparazione al 

test di ingresso per il concorso di ammissione ai Corsi di Laurea a numero programmato in 

Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria e ai Corsi di Laurea delle Professioni 

Sanitarie” a.a. 2019/2020.  .  

 
VISTA            la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23;  

VISTO   lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016;  

VISTO   il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 

05.08.2013, ed in particolare  gli art. 5, co.3, e 6;  

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione e del Senato Accademico ( n. 075 e n. 

077 del 29/05/2019) che autorizzano l’attivazione del Corso di Preparazione al 

concorso unico di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina 

e Chirurgia ed Odontoiatria e Protesi dentaria ed ai corsi di laurea delle professioni 

sanitarie per l’a. a. 2019/2020, affidando la gestione e l’organizzazione delle attività 

didattiche al Dipartimento di Matematica e Fisica;  

VISTO il D.R. n. 496 del 07/06/2019  con cui è stato emesso il bando per l’ammissione al 

Corso di Preparazione al sopra menzionato concorso;   

TENUTO CONTO  che il corso si svolgerà  presso il Polo Scientifico dell’Università degli Studi di Napoli 

“Luigi Vanvitelli” dal 01/07/2019 al 02/08/2019, per un totale di 90 ore di lezione;  

RAVVISATA l’urgenza di procedere al reclutamento dei docenti che dovranno coprire  le attività 

didattiche previste dall’avviso di selezione;   

VISTA la nota, prot. n. 88354 del 20/06/2019 pos. Ufficio Segreteria Direzione Generale, con 

cui si garantisce, nelle more del perfezionamento delle procedure d’iscrizioni, la 

necessaria copertura finanziaria sul Bilancio di Ateneo;  

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere all’emissione del bando per l’imminente inizio dei corsi;  

 

DECRETA 

 

1. E’ emanato , per l’a. a. 2019/2020, il bando, allegato al presente decreto, di cui 

costituisce parte integrante, relativo agli insegnamenti vacanti del Corso di 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


 

 Scuola Politecnica e  

delle Scienze di Base 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

 
Scuola Politecnica e delle 

Scienze di Base 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica  

T.: +39 0823 274439 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

preparazione al test di ingresso per il concorso di ammissione ai Corsi di Laurea a numero 

programmato in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria e ai Corsi di Laurea 

delle Professioni Sanitarie” a.a. 2019/2020attivati presso il Dipartimento di Matematica e 

Fisica, di cui art. 1 del medesimo bando, da coprire mediante supplenza retribuita e 

contratti a titolo retribuito, ai sensi degli artt. 5 e  6 del Regolamento per la disciplina degli 

incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 05.08.2013.   

2. E’ disposta l’immediata pubblicazione dell’allegato bando sul sito web istituzionale 

di Ateneo, https://www.pubblicazioni.unicampania.it,  e su quello del Dipartimento 

di Matematica e Fisica ai sensi dell’ ex art. 6, co. 2, lett. b) del Regolamento per la 

disciplina degli incarichi didattici.  

 

Caserta, lì 19/06/2019 

 

     

         IL DIRETTORE 

        Prof. Lucio GIALANELLA 

  
         

    

 
cf 

 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
https://www.pubblicazioni.unicampania.it/

